
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ 
PROJEKTU A VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU 
PROJEKTANTA PŘI REALIZACI STAVBY L SML/2018/03160

Uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZO0O64581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel")

a

A.P.C. architekti s.r.o.
se sídlem: Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2 
zastoupená: Ing. arch. Pavlem Culkem, jednatelem společnosti 
IČO: 03203191 
DIČ: CZ03203191 
2apsaná v obchodním re j střiku:
Tel. _
E-mail
Bankovní spojeni 
číslo účtu
(dále jen „Zhotovitel")

(dále jen „smluvní strany")

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 6. 2018 Smlouvu o dílo na zhotovení projektu a 
výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby č. SMP/2018/03160 (dále 
jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se na základě čl. Vlil. odst. 4 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 1 Smlouvy, jehož účelem je úprava Smlouvy, a to v ustanovení týkajícího

1



se celkové ceny za předmět plnění, které je uvedeno v čl. III, Smlouvy „Cenové 
ujednání a platební podmínky."

3. Zhotovitel zaslal Objednateli dne 26. 9. 2018 vyjádření, včetně 2 příloh ze dne 14. 9. 
2018 a 19. 9. 2018 s vyčíslením cenové nabídky, ve které odůvodňuje navýšení 
původní ceny za předmět plnění s ohledem na nutnost provedení dalších prací 
týkajících se stavebně technického průzkumu stropních konstrukcí a význam pro 
projektovou přípravu i samotnou realizaci díla.

4. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na navýšení původní ceny 
za předmět plnění, kterou Zhotovitel požaduje pro zdárné dokončení realizace díla, o 
finanční částku uvedenou v bodu 5 tohoto článku.

5. Cenová nabídka se týká: a) stavebně technického průzkumu na akci: „Rekonstrukce 
objektu Obvodního ředitelství Městské policie Praha 7“ - navýšení ceny o částku 
33 350,- Kč bez DPH,

b) projektové činnosti nad rámec zadání, na akci: 
„Rekonstrukce objektu Obvodního ředitelství Městské policie Praha 7“ — navýšení 
ceny o částku 28 000,- Kč bez DPH,

c) nabídkové navýšení celkové ceny za předmět plnění činí: 
61 350,- Kč, což je 13,8 % navýšení původní celkové ceny za předmět plnění.

a. ii
Předmět Dodatku č. 1 Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že původní znění článku III Smlouvy „Cenové ujednání a 
platební podmínky" odstavec 1. se nahrazuje tímto novým zněním.

1. „Ceny za předmět plnění určené na základě této Smlouvy jsou stanoveny jako 
ceny konečné, platné po celou dobu trvání Smlouvy, neměnné bez ohledu na 
vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií 
či služeb na trhu a činí:

Cena Díla v 1. stupni: 241 350,- Kč bez DPH

Cena Díla ve 2. stupni: 210 000,- Kč bez DPH

Cena za Dozor: 53 500,- Kč bez DPH

Cena za předmět plnění CELKEM: 504 850,- Kč bez DPH."

2. Tato změna se provádí v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2



ČL HI
Zvláštní ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s lim, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku č. 1, číselné označení Dodatku č. 1 a 
datum jeho podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednáni bylo uvedeno v registru 
smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), kde je povinen ji 
uveřejnit Objednatel.

ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv,

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž Objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel další 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, že byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

jednatel společnosti ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MftsfcritA potočte hl. m. Prahy 

Kancelář fe dítěte 2 
101 00 Praha 10, Korunní 9Ů

3




